sunt, qui ampliora a te beneficia quam ego, et maiores

accipiunt dignitates, magisque prosperantur in omnibus, quae

agenda uel adquirenda disponunt. Si autem dii aliquid uale-

rent, me potius iuuare uellent, qui illis inpensius seruire curaui.

Unde restat, ut si ea, quae nunc nobis noua praedicantur,

meliora esse et fortiora, habita examinatione perspexeris,

absque ullo cunctamine suscipere ilia festinemus.'

Cuius suasioni uerbiscjue ])ru(lentibus alius optiniatum regis

tribuens assensum, continuo suhdidit : 'Talis,' inquiens, 'mini

uidetur, rex, uita hominum praesens in terris, ad conparationem

eius, quod nobis incertum est, temporis, quale cum te residente

9-2
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we know nothing, to be like as if, when you are sitting

at supper with your aldermen and thegns in the winter

time, and a fire is lighted in the middle and the hall is

warmed, but all outside storms of wintry rain and snow

are raging, some sparrow were to come and fly very

quickly through the house, in at one door, and out at

another. During the time that he is inside, he is un-

touched by the winter storm, but when that little

moment of calm has run out, he passes again from the

winter into the winter, and you lose sight of him. So

this life of men appears for a little while ; but what

follows it, and what went before it, we do not know at

all. So if this new teaching has brought us anything

sure, we should do well, I think, to follow it.' The rest

of the aldermen and of the king's counsellors by God's

instigation followed in a similar strain.

Coifi added that he would like to hear Paulinus

ad caenam cum ducibus ac ministris tuis tempore brumali,

accenso quidem foco in medio, et calido effecto caenaculo,

furentibus autem foris per omnia turbinibus hiemalium plu-

uiarum ue! niuium, adueniens unus passerum domum citissime

peruolauerit
;
qui cum per unum ostium iugrediens, mox per

aliud exierit. Ipso quidem tempore, quo intus est, hiemis

tempestate non tangitur, sed tamen paruissimo spatio serenitatis

ad momentum excurso, mox de hieme in hiemem regrediens,

tuis oculis elabitur. Ita haec uita hominum ad modicum
apparet

;
quid autem sequatur, quidue praecesserit, prorsus

ignoramus. Unde si haec noua doctrina certius aliquid attulit,

merito esse sequenda uidetur.' His similia et ceteri maiores

natu ac regis consiliarii diuinitus admoniti jjrosequebantur.

Adiecit autem Coifi, quia uellet ipsum Paulinum diligcntius
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speak more explicitly of the God whom he preached.